-й

ПРОТОКОЛ № 2

внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Оха, ул. Ленина, д. 50
г. Оха « »  Я #  _____2015 г.

Форма проведения: очно-заочное собрание.
Общее количество собственников помещений в многоквартирном доме № 50 по ,

улице Ленина проводится в соответствии с жилищным законодательством (ст.44-4.8 ЖК РФ). ' ,
Общее количество квартир в многоквартирном доме составляет 84 единиц.
Общее собрание собственников помещений в доме создано по инициативе КУМИ и Э МО ГО
«Охинскищ.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1000 голосов.
Приняли участие в очно-заочном голосовании голосов собственников или их
представителей, что составляет % голосов от общего числа голосов собственников.

Кворум имеется. Решение собственников правомочно. ,

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.) Избрание председателя общего собрания собственников помещений МКД.
2.) Избрание секретаря общего собрания собственников помещений МКД.
3.) Избрание членов счетной комиссии общего собрания собственников помещений МКД.
4.) Избрание Совета МКД,
5.) Местом хранения протокола общего собрания определить -  ООО «Управление домами -  5».

Результаты голосования по вопросам повестки дня:
Вопрос 1.

Кол-во голосов % от общего числа голосов
собственников помещений в
многоквартирном доме

ЗА
ПРОТИВ - -
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - -
ИТОГО

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными
По вопросу 1 принято решение: Выбрать:
Председателя собрания -У. /~  , собственника квартиры № .

Вопрос 2.
Кол-во голосов %  от общего числа голосов

собственников помещений в
многоквартирном доме

ЗА
ПРОТИВ -
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - -

ИТОГО

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными
По вопросу 2 принято решение: Выбрать: ^
Секретаря собрания а/. А/. , собственника квартиры № ; ■

Вопрос 3,
Кол-во голосов % от общего числа голосов

собственников помещений в
многоквартирном доме

ЗА &%■/<*
ПРОТИВ -
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ■- -
ИТОГО

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.
По вопросу 3 принято решение: Выбрать:
Члена счетной комиссии с обственника квартиры № ^ 2 ;
Члена счетной комиссии ^ ./Г  с обственника квартиры №^ /  .
И наделить их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего собрания.

Вопрос 4.
Кол-во голосов %  от общего числа голосов

собственников помещений в
многоквартирном доме

ЗА ,Д/ <4% У
ПРОТИВ - -
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - -
ИТОГО

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.
По вопросу 4 принято решение: Утвердить Совет МКД:
Председатель совета МКД Хитрова А. X., собственник квартиры № 58;
Член совета МКД Сафонова О. М., собственник квартиры № 83;
Член совета МКД Попова А. Г. собственник квартиры № 78;
Член совета МКД Хитрова А. X., собственник квартиры № 58.
Вопрос 5.________________________________________ ___________________ __________

Кол-во голосов %  от общего числа голосов
собственников помещений в

многоквартирном доме
ЗА
ПРОТИВ - -
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - -

ИТОГО <4? У

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.
По вопросу 5 принято решение: Утвердить местом хранения Протокола данного общего собрания
собственников помещений, и иных материалов в ООО «Управление домами - 5».
Приложение:

1. Лист регистрации собственников помещений в многоквартирном доме в 1 экз. ^  л.
2. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, в том числе

решения собственников признанные недействительными в количестве ^  л.

Председатель собрания ,/
собственник квартиры

Секретарь собрания
собственник квартиры № ____  Ц  ”  ^ Л л  Щ

Член счетной комиссии (И ^  с& ё>

"г Собственник квартиры^!» "" 'Ц  ^